シェノン三軒茶屋
　　　　　　　　　　内覧会のご案内

株式会社フリークス

開催日時

株式会社フリークス
世田谷区三軒茶屋1-37-8
ワコーレ三軒茶屋64ビル5階

担当　中山　美季
03-5712-5117
nakayama@freecs .co. jp

物件概要
2021年5月24日
12時～15時
受付は14:30までです

名称：シェノン三軒茶屋
所在地：世田谷区上馬1丁目31番11号

用途：賃貸住宅　オーナー住戸
構造規模：RC造　地上5階建て
設計監理：株式会社フリークス
施工：株式会社辰
戸数等：総戸数40戸、うち賃貸住宅38戸、駐車場3台、駐輪場38台、バイク2台
竣工：2021年5月

拝啓　時下益々ご清祥のこととお
喜び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
さて、かねてより弊社設計にて計
画を進めてまいりました賃貸マンシ
ョン「シェノン三軒茶屋」が竣工
を迎える運びとなりました。
オーナー様のご厚意により竣工に
先立ち下記日程にて完成披露内
覧会を開催いたします。
ご多忙とは存じますが、是非この
機会にご来場賜りますようご案内申
し上げます。      　   敬具

関係者各位

当物件は上馬の地に永く続いた銭湯
栄湯」の跡地有効活用です。
歴史ある銭湯が無くなるのは淋しい事ですが、
土地を守るため形を変え街に役立つ建物を目
指しました。
　　　　　　　　　　　　　　㈱フリークス代表取締役小菊健司

間取り
1K　27戸　専有面積25.30㎡
1R　10戸　専有面積25.52㎡
1DK　1戸　専有面積27.82㎡

■ご内覧方法について

ご予約はメール若しくはお電話にて承っております。詳細は以下をご参照くださいませ。

◇ご予約方法◇
内覧をご希望の方は、下記１～４の内容をご確認の上、以下担当メールアドレスまでお知らせください。

■メールアドレス：nakayama@freecs.co.jp
■電話番号：03-5712-5117

１.ご希望のお時間(第1部12:00～、第2部13:00～、第3部14:00～　からお選びください。）
２.貴社名
３.お名前
４.内覧される方の予定人数

※予約状況により、お時間のご変更をお願いする場合がございます。
※駐車場のご用意はございません。お車でのお越しは、ご遠慮くださいませ。
※内覧会当日は、係員の指示に従い、内覧フロア以外には立ち入らないようお願いいたします。
※マスクの着用と、受付時手指の消毒、検温にご協力ください。当日体調の悪い方、37.5度以上の熱
の方は見学をご遠慮いただけますようご協力をお願いいたします。

（株）フリークス　中山　美季

住所

世田谷区上馬1丁目
　　　　　31番11号

東急田園都市線

「三軒茶屋」駅より徒歩8分

現地案内